TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL Nº 1983 - TRE-ES/15ª ZE

A EXMA. SRA. DRA. MONICA DA SILVA MARTINS, MM Juíza da 15ª Zona
Eleitoral, Município de Domingos Martins/ES, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA, nos
termos da Resolução TRE/ES nº 33/2012, artigos 4ª e 24 e Resolução CNJ nº 618/2025, Edital de
homologação de CADASTRO DE ADVOGADAS DATIVAS E ADVOGADOS DATIVOS, perante a 15ª
Zona Eleitoral, Município de Domingos Martins/ES, para atuação nos PROCESSOS ELEITORAIS
CRIMINAIS.

O credenciamento terá validade de 24 meses, contados a partir da publicação, no DJe, da
listagem definitiva dos(as) advogados(as) cadastrados(as), abaixo:

1. Dr. Luiz Felipe da Silva Freitas Sarmento - OAB/ES 38.767
2. Dra. Ingrid Ellen Pimentel Dalbem - OAB/ES 43.195
3. Dr. Jadson de Oliveira Barbosa - OAB/ES 33.526
4. Dr. Edvaldo Souza de Oliveira - OAB/ES 43.156
5. Dr. Wesley Braga Fraga - OAB/ES 41.798
6. Dra. Rebeca Rodrigues Vieira - OAB/ES 41.880
7. Beatricee Karla Lopes Pires - OAB/ES 15.171

Em 26 de novembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por MONICA DA SILVA MARTINS, Juiz Eleitoral, em 26/11/2025, às
16:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-es.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1491494 e o código
CRC 37AD2BE7.

0004395-44.2025.6.08.8015 1491494v2